De ded. eccl. De mysterio me

spirituali lachrymis spūtōis admiserit
debet vīnū spūalis exultatiōis: sal mature
discretiōis: et cineres p̄fundē hūilitatiōis.

Tertia est ceremonia figuralis describi
de cinere: i q̄ cruce describit alphabetū fi-

guris siue tris hebraicis: grecis et latinis.

ut p̄ hoc fieri allegorice p̄iuctio ytrius/

p̄ plū in fide, q̄ p̄iuctio facta est in cruce

et p̄ crucē. Fides ei crucē fundatū est et
paumentū totū sc̄ificatiōis. Tū et mo-

raliter p̄ h̄ signa inscriptio articuloy fidei

nre et diuinoꝝ p̄ceptoꝝ in corde p̄ ch̄i cruce

signatoꝝ. P̄terea in dedicatiōe eccl. s̄

ie fit alta descriptio q̄ vīc̄i describunt ep̄i-

ces i pariter eccl. et christmate inūgunc-

et an ipas accessa lūnar. infigunt. Fit aut̄

bm̄i descriptio tripli rōne. **P**rimo ad

ōmonū sc̄ificatiōes. Eb̄y. Ubicūg ūmo-

nes signū crucē viderit fugiūt tunctes ba-

culū q̄ plagā accepterit. **S**c̄do pp̄t rōnū

phi onſone. Crues ei sūt vexilla ch̄i et si-

gna triūphi eiꝝ. Tū p̄ h̄ oñdīs q̄ loc⁹ ille

est ch̄i dñi subiugat⁹: sicut q̄n aliq̄ ciui-

tas alicui p̄ncipi subiugat⁹: ver illi ei⁹ i ea

erigif. **C**assiod. Crux est victoria ch̄i: q̄

ditio diaboli. **T**ertio ppter ap̄loꝝ rep̄i-

sitationē. Duodeci em̄ lūnaria an cruce-

polita rep̄tant duodeci ap̄los q̄ per

fidei crucifixi mūndū illūnauerūt. He iſiſ-

crues christmate inūgunc illūnataꝝ: et infla-

mar. q̄m apli fidei ch̄i crucifixi mūndū yn-

terit ad ſcie nitoꝝ q̄ p̄fleuit: et ad bone

vite odore q̄ p̄ balsamū ſigil. In ch̄isima

te em̄ ſunt oleu et balsamu. Ite illūnau-

rūt ad cognitionēz et itex inflamauerūt ad

amoꝝ. **O**rali aut̄ in dedicatiōe ſp̄nali

debet dep̄ingi crues in eccl. p̄ fidei

in mēoria p̄ recordationē: et volūtate per

deuotōis affectiōis, et be crues inūgi dei-

bēt nitoꝝ puritat̄ vite et odore ſetturatis

fame. Et illūnari et inflammarūt ſerūtū: ut si-

op̄a nra nos euident ſintat ch̄i cruce ſi-

gnatos: ex q̄ tota dep̄edet q̄ia p̄ ſc̄ificatio-

In ipa em̄ fecit dñs lauacru de ap̄to ſan-

guine ad abluēdas ſordes p̄tōꝝ. Ap̄oc. j

Hilexit nos et la. nos a pec. ſnis in ſan. Iuo

Sic itaq̄ p̄t q̄oꝝ p̄ ceremonias in mate-

rialis tēpli dedicatiōe obſcuratas nobis ea

significans q̄ a sp̄ualis tēpli dedicatiōez

necessaria ſunt. Si iſiſ iuxta p̄dicta fecer-

im⁹: poterūt nre aie ſc̄ificari et tēpla eſſ

et deo digna/ et demōib⁹ terribilia. Et de

q̄libet aia ſic dedicata poterim⁹ dicereq;

nia terribilis ſit loc⁹ uite.

Tertia ē ſideratio mo-

ralis exēplatiōis. Ebi ſideradū est exē-